
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 321 ,DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, JOÃO DA COSTA PATRÃO NETO, matricula nO
10.923-45, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Chefe de
Gabinete de Membro da Mesa, CNE (Processo nO 001.204/96-CLDF).

2 - DESIGNAR, ABIMAEL NUNES DE CARVALHO, matrícula nO
14.220-59, ocupante do cargo em comissão de Secretário, CL-11, para substituir o
Chefe de Gabinete de Membro da Mesa, CNE, do Gabinete do Primeiro Secretário,
nas ausências e impedimentos legais do titular (Processo nO 001.204/96-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasllia, 07 dectezembrode 2000

A PIRENEUS
Presidente


